
PALMARES

Fédération Française
de Gymnastique

Jassans Riottier

GAc - Grand prix de l'Ain 2014

28/06/2014 au 29/06/2014

JURY GYM ACRO

GAC FEDERAL 2 DUOS H/Mx

D0010671.25995.FI 0671

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  8.500 7.70  1.10FRA  1.000  1,30

 8.500KAPPS Laura (2000-05-15) / KAPPS Victoria (2002-07-09) /

 2 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  8.300 6.50  0.60FRA  1.800  0,60

 8.300PIERART-VEROT Astrid (2000-05-13) /

 3 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  8.250 6.50  0.55FRA  1.800  0,60

 8.250DELUNEL Thomas (2001-12-31) / PANTALEONE Hugo (1999-09-11) /

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 3 DUOS

D0010680.25999.FI 0680

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  12.500 7.95  1.35FRA  3.500  0,30

 12.500BILLEY Lola (1995-11-21) / PORTIER Amandine (2001-06-24) /

 2 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  10.650 7.30  1.15FRA  2.800  0,60

 10.650ILIBAGIZA Raphaëlla (1997-09-17) / KAPPS Victoria (2002-07-09) /

 3 BELLEY / JEANNE D'ARC DE BELLEY

 1  10.300 7.40  0.50FRA  3.000  0,60

 10.300AMEZ-DROZ Sven (2002-10-04) / BERREZ Romain (1997-10-02) /

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 2 DUOS

D0010681.26000.FI 0681

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  12.750 8.20  1.25FRA  3.300

 12.750PARKINSON Chloé (2000-08-27) / QUEIROS Eva (2004-02-01) /

 2 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  11.800 7.65  0.85FRA  3.300

 11.800CORGIER Maëlys (2003-05-21) / DIAZ Lysandre (1997-07-15) /

 3 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  10.550 7.15  0.60FRA  2.800

 10.550ALAZARD Amelyne (2001-12-24) / ESNABI Anissa (2005-02-01) /
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PALMARES

Fédération Française
de Gymnastique

Jassans Riottier

GAc - Grand prix de l'Ain 2014

28/06/2014 au 29/06/2014

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 2 DUOS

D0010681.26000.FI 0681

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 4 BELLEY / JEANNE D'ARC DE BELLEY

 1  10.350 6.75  0.40FRA  3.200

 10.350BRINDEAU Kyllian (2004-04-19) / SEILLEZ Fabien (2001-12-10) /

 5 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  9.750 6.70  0.55FRA  2.800  0,30

 9.750DI BARTOLO Cassandra (1998-07-22) / MAUER Lisa (2006-01-28) /

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 2 TRIOS

D0010682.26001.FI 0682

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  13.750 8.60  1.65FRA  3.500

 13.750PORTIER Amandine (2001-06-24) / HANIS Manon (1997-08-14) / PICOT Anais (2000-08-24) /

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 1 DUOS

D0010683.26002.FI 0683

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  12.100 7.90  0.90FRA  3.300

 12.100PENDOLA Elisa (2003-03-06) / GUILLOT Jade (2006-09-27) /

 2 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  12.100 7.95  1.15FRA  3.300  0,30

 12.100TAVEL Agathe (2001-09-04) / GONCALVES Sarah (2001-05-14) /

 3 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  9.850 7.00  0.55FRA  2.600  0,30

 9.850MARQUES Emma (2001-01-25) / DUFOUR Aymie (2005-03-03) /

 4 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  9.850 7.15  0.60FRA  2.400  0,30

 9.850BERNARD Lili (2007-08-23) / ALAZARD Anaïs (2003-11-13) /

 5 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  9.250 6.60  0.55FRA  3.000  0,90

 9.250GELY Laurine (2002-12-23) / BILLANDON Léa (2005-07-09) /
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PALMARES

Fédération Française
de Gymnastique

Jassans Riottier

GAc - Grand prix de l'Ain 2014

28/06/2014 au 29/06/2014

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 1 TRIOS

D0010684.26003.FI 0684

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  11.900 7.55  0.85FRA  3.500

 11.900TATI Yness (2004-01-12) / DELETRAZ Laura (1999-04-08) / MASATS AnaÏs (1998-12-20) /

 2 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  11.000 7.25  0.85FRA  3.500  0,60

 11.000CORGIER  Manon (2001-01-08) / IACUZZI Nina (2002-04-02) / LANNOIS Marie-salomé (2001-06-24) /

JURY GYM ACRO

découverte dept 1 DUO

D0013300.28463.FI 3300

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  9.850 6.10  0.55FRA  3.500  0,30

 9.850HAMADA Sarifa (2003-05-14) / TESTUD Emilie (2007-08-07) /

 2 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  7.800 5.95  0.85FRA  2.300  1,30

 7.800JEUNE Camille (2005-09-09) /

JURY GYM ACRO

découverte dept  1 TRIO

D0013303.28466.FI 3303

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  7.600 5.70  0.50FRA  2.300  0,90

 7.600GALLAND Chloé (2007-02-19) / MORAIS Ethan (2004-07-23) / RUMEAU Paul (2004-06-30) /
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